ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày        tháng 9 năm 2023

         Kính gửi:
 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;
 -   Ban QLDA 2, 85;

 -   UBND các huyện Hoài Ân, Phù Mỹ,
                                    Phù Cát, Tây Sơn, Tuy Phước;

 -   UBND các thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn;
 -   UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
2927/STNMT-CCQLĐĐ ngày 31/8/2023 về việc thành lập Tổ công tác thỏa
thuận về giá chuyển nhượng, thuê đất khu vực mỏ vật liệu phục vụ dự án cao tốc
Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa phận tỉnh Bình Định,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với nội dung đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường, theo đó
giao UBND cấp huyện thành lập Tổ công tác thỏa thuận giá chuyển nhượng,

thuê đất các mỏ vật liệu phục vụ dự án cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn

2021-2025 qua địa bàn các địa phương, với thành phần Tổ công tác như sau:
- Tổ trưởng: Lãnh đạo Ban Quản lý dự án 85, Ban Quản lý dự án 2 theo

địa bàn các dự án thành phần;

- Tổ phó: Đại diện Lãnh đạo UBND cấp huyện có liên quan;

          - Thành viên Tổ công tác: các Nhà thầu mỏ vật liệu thuộc địa bàn các dự

án thành phần, đại diện các phòng Tài nguyên và Môi trường, Tài chính cấp

huyện có liên quan và đại diện UBND cấp xã nơi có mỏ vật liệu.

2. Yêu cầu UBND các huyện, thị xã, thành phố có liên quan khẩn trương
chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan thành lập Tổ công tác nêu trên,
hoàn thành trước ngày 15/9/2023; báo cáo kết quả thực hiện gửi cho Sở Tài
nguyên và Môi trường để tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày
18/9/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Các Sở: GTVT, XD;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                                                                                                         Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v thành lập Tổ công tác thỏa thuận về

giá chuyển nhượng, thuê đất khu vực mỏ

vật liệu phục vụ dự án Đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 -

2025 đoạn qua địa bàn tỉnh.

6388 05